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S.P. n°38  Scapacchiò

LOCALITÀ "MESTRINA ZONA INDUSTRIALE"

"VEGGIANO CAPOLUOGO"

LOCALITÀ 

FRAZIONE 

 FRAZ. DI TRAMBACCHE

LOCALITÀ 

1

Parco giochi via S. Paolo 'Rialtello'2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Parco giochi via S. Luca 'dell'Amicizia'

Parco giochi via Capodivacca

1

2

3

Parco giochi via S. Agata

Parco giochi via S. Giustina

Area verde via San Leopoldo

Parco giochi viale della Memoria

Parco giochi via S. Pio X 'Del Donatore'

Parco giochi via Roma 'Parcobaleno'

Parco giochi via S. Francesco

Parco giochi P.zza Palladio

Parco giochi via Mons. Canella

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PARCHI GIOCO E GIARDINI PUBBLICI

PLESSI SCOLASTICI

Scuola dell'infanzia paritaria "Natività Beata Vergine" - via S. Maria, 162

Asilo nido comunale "Carlo Collodi" - via Chiesa n.51

Scuola Materna paritaria "Cuore Immacolato di Maria" - via Roma, 63

Scuola Primaria "Alessandro Manzoni" e tensostruttura - via Roma, 424

Scuola Secondaria di 1° grado "Leonardo Da Vinci" - via Roma, 105

1

2

4

5

13 Area verde via Capitello

13

Centro abitato (D.Lgs. 295/1992)

Confine comunale

Piste ciclopedonali

Idrografia

Parchi gioco e giardini pubblici

Plessi scolastici

Altre aree frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili

ALTRE AREE FREQUENTATE DALLA POPOLAZIONE O DA GRUPPI VULNERABILI

Cimitero di Trambacche1

Chiesa di S. Maria di Veggiano "Natività della Beata Vergine Maria " - via Borgo S. Maria, 16

2

2

Cimitero di Veggiano

3

3

Municipio e Biblioteca - piazza F. Alberti, 1

4

4

Chiesa di Veggiano "S. Andrea Apostolo" - via Roma, 2

5

1

Chiesa di Trambacche "S. Lorenzo" - viale S. Lorenzo, 4

6

6

Palestra comunale -  via Sguazzina, 187

7

8 Impianti sportivi comunali - via Pietro Selvatico

8

9 Sede Pro Loco Veggiano - via Pietro Selvatico, 31

9

10 Orti sociali - via Mons. F. Canella

10

11 Centro culturale "Il Borgo" - via Borgo S. Maria, 12

11
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V i a  P a p a   L u c i a n i
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FRAZIONE 

"CAPITELLO" 
FRAZ. DI TRAMBACCHE

F .   T e s i n a   

V i a   G a t t a 

"S. ANTONIO"

"S. MARIA DI VEGGIANO"

LOCALITÀ "S. MARCO" 

TRAMBACCHE
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*
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*
Aree dove il mezzo chimico può essere usato esclusivamente 

programmazione pluriennale degli interventi

S.P. n°51  DEL CERESONE
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PLANIMETRIA GENERALE

Comune di Veggiano
Provincia di Padova

35030 - Piazza F. Alberti n. 1
Codice Fiscale 80010290290288 - P. Iva 02180560282

Ufficio Tecnico Lavori Pubblici
Tel.: 049-5082192  -  Fax: 049-9007028
E-mail: lavoripubblici@comune.veggiano.pd.it

Ing. Massimo Longhin
Il Responsabile del Servizio LL.PP. - Manutenzioni

Geom. Oscar Carraro

AI SENSI DELL'ART. 5 C.3 DEL REGOLAMENTO

Municipio:
Tel.: 049-5089005  - Fax: 049-5089025
E-mail:  segreteria@comune.veggiano.pd.it 

veggiano.pd@cert.ip-veneto.netPec:

REGOLAMENTO COMUNALE PER L'USO DEI PRODOTTI
FITOSANITARI NELLE AREE FREQUENTATE DALLA 

POPOLAZIONE O DA GRUPPI VULNERABILI

Approvata con Delibera di C.C. n.5 del 13-02-2019


